
  
СОВЕТ БОЛЬШЕКУРГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 
КАРАР 

 
«18» декабря 2019 года                                                                         №220 
 

О признании утратившим силу решения 

Совета Большекургузинского сельского 

поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 21 июля 2014 года №155 «Об 

утверждении Положения о  ведении реестра 

муниципального имущества, находящегося 

в собственности муниципального 

образования Большекургузинское сельское 

поселение Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 

«Большекургузинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан, Совет Большекургузинского сельского поселения 

решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Большекургузинского 

сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики 

Татарстан от 21 июля 2014 года №155 «Об утверждении Положения о  ведении 

реестра муниципального имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Большекургузинское сельское поселение 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала 

муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) 

в сети Интернет, а так же на информационных стендах Большекургузинского 

сельского поселения по адресам: с. Большие Кургузи, ул. Мостовая, д.23 (здание 

администрации поселения), с. Большой Кульбаш, ул. Подгорная, д.26 (здание Б. 

Кульбашский СДК). 

 

Глава Большекургузинского 

сельского поселения, 

председатель Совета                                                                М.Р. Мингазов 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.zelendol.ru/

